22. Frihjahrslauf am 24.03.2019
TB Weiden

Hobby 5km
24.03.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Meier, Klaus Streckenlange:
Wettkampfburo: Sportprogramme Streckenchef:
Zeitnahme: Sportprogramme

Jugend U16 mannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG

1 00:19:26 116 Korf, Justus 2004
2 00:23:32 141 Mullner, Jonas 2004
Jugend U18 ménnlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG

1 00:20:44 149 Pausch, Florian 2003
2 00:23:31 133 Hammer, Nicholas 2002
Manner

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG

1 00:18:15 117 Weinfurter, Martin 1989
2 00:18:45 138 Weil3, Jirgen 1980
3 00:20:17 124 Schwarz, Oliver 1978
4 00:20:35 165 Arnold, Walter 1976
5 00:20:44 157 Neidl, Hans 1966
6 00:20:53 156 Ries, Hans 1966
7 00:22:08 158 Eckl, Michael 1983
8 00:22:26 155 Flierl, Christian 1967
9 00:23:09 113 Gailer, Bernhard 1995
10 00:23:29 164 Look, Ruben 1990
11 00:23:53 111 Strobel, Johannes 1976
12 00:24:13 162 Schiener, Julian 1994
13 00:24:17 139 Romisch, Andreas 1966
14 00:24:20 112 Kneidl, Alexander 1996
15 00:24:33 143 Morgenroth, Markus 1960
16 00:25:10 163 Schiener, Martin 1965
17 00:26:16 101 Reiminger, Stephan 1990
18 00:26:16 130 Bauer, Josef 1967
19 00:27:41 144 Malzer, Peter 1955
20 00:27:57 146 Sporl, Jirgen 1977
21 00:28:20 147 Sertl, Michl 1980
22 00:28:39 161 Maunz, Wolfgang 1965
23 00:28:45 104 Prosl, Manfred 1971
24 00:28:56 142 Mdliner, Manuel 1975
25 00:31:30 154 Kiendl, Alois 1948
26 00:32:52 105 Wendl, Roland 1971
27 00:33:42 150 Baeumler, Gerhard 1967
28 00:35:55 109 Dewald, Karl 1958
Jugend U16 weiblich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG

1 00:23:47 153 Beierl, Anne-Marie 2005
2 00:25:50 137 Braun, Anna 2004
3 00:27:27 119 Leidl, Eva 2005
4 00:30:24 132 Tretter, Franziska 2005
5 00:31:12 123 Reber, Leonie 2005
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Verein
RSC Marktredwitz
TV Bechtsrieth

Verein
DJK Weiden
TSV Téannesberg

Verein

LTV Naabtal
Laface-Team Weiden
Lauftreff Teublitz
Laface-Team Weiden
LTV Naabtal e.V.

LTV Naabtal e.V.

TB Weiden

LTV Naabtal e.V.

ohne Verein

LTV Naabtal

Eschbach Team

0. V.

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

IFL Fichtelgebirge -
Fichtelgebirgsmarathon
0. V.

ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
IFL Fichtelgebirge -
Fichtelgebirgsmarathon
Holzhackersbuam
Holzhackersbuam
ohne Verein

ohne Verein

TV Bechtsrieth

TSV DETAG Wernberg
IVW GmbH

ohne Verein

ohne Verein

Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

RSC Marktredwitz
DJK Weiden

DJK Weiden
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22. Frihjahrslauf am 24.03.2019
TB Weiden

Jugend U18 weiblich
Platz Zeit (brutto)

1 00:23:53
2 00:27:14
Frauen

Platz Zeit (brutto)
1 00:19:18
2 00:23:54
3 00:25:48
4 00:26:43
5 00:27:11
6 00:27:21
7 00:27:54
8 00:28:04
9 00:28:45
10 00:29:00
11 00:29:06
12 00:29:06
13 00:30:19
14 00:30:21
15 00:31:21
16 00:31:49
17 00:32:51
18 00:32:55
19 00:33:25
20 00:33:50

24.03.2019 21:43

StartNr.
160
140

StartNr.
145
110
136
129
152
127
148
128
103
100
121
120
125
102
131
122
107
108
126
151

Name
Nickl, Paula
Giehl, Barbara

Name

Maier, Karina
Nicklas, Kerstin
Elsner, Annette
Bauer, Katharina
Liebl, Leonie
Bauer, Monika
Rebl, Silvia
Blome, Maria
Harwardt, Alexandra
Hirnet, Christine
Hartl, Michaela
Frank, Andrea
Schwarz, Corinna
Ebneth, Steffi
Eytzinger, Barbara
Spichtinger, Andrea
Herty, Katrin

Ott, Claudia

Markl, Petra
Baeumler, Irene

JG
2003
2002

JG

1986
1988
1983
1997
1993
1970
1968
1963
1973
1980
1991
1972
1984
1996
1980
1990
1963
1969
1987
1970
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Verein
ohne Verein
TV Bechtsrieth

Verein

ohne Verein

Eschbach Team

TSV DETAG Wernberg
Wintersportverein Nabburg
ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Lauftreff Teublitz

ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
Wintersportverein Schénsee
IVW GmbH

IVW GmbH

ohne Verein

ohne Verein
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